Knacc/umncy] 7 8 9 10 11 12 13 14
5 pycc.43
6 pycc.s3
7

8

8a
9 XUMHUS

IIKOJIBLHBIN
MYHULIMTATbHbBINA
pETUOHAIIbHBIN

denepanbHbIi

[okymeHT co3aaH B anekTpoHHon chopme. Ne 87 ot 11.12.2025. UcnonHutens: ®asnbiesa J1.I. 0 AIEKTPOHHbIA
CrtpaHunua 1 13 16. CtpaHnua cosgana: 11.12.2025 09:10 =¥ TATAPCTAH



CeHTAbpPL

15 16 17 18 19 20 21 22 23
pycc HACTOPUS
pycc
pycc
pyc.sa3
[okymeHT co3aaH B anekTpoHHon chopme. Ne 87 ot 11.12.2025. UcnonHutens: ®asnbiesa J1.I. 0 AIEKTPOHHbINA

CtpaHunua 2 n3 16. CtpaHnua cosgana: 11.12.2025 09:10 =¥ TATAPCTAH



24

25

26

27

28

29

30

[okyMeHT co3aaH B anekTpoHHow copme. Ne 87 ot 11.12.2025. NcnonHutens: ®asnbiesa J1.I.

Ctpanuua 3 u3 16. Ctpanuua cosgana: 11.12.2025 09:10

g SIEKTPOHHbIIA
¥ TATAPCTAH



Knacc/uucs] 1 2 3 4 5 8
5
6 MaTeM
7
8A
8
9 AHIJI 513
IIKOJIbHBIN
MYHULIMTATbHbBIA
pEruoHaIbHbBIN
denepanbHbii
[okymeHT co3aaH B anekTpoHHon chopme. Ne 87 ot 11.12.2025. UcnonHutens: ®asnbiesa J1.I. 0 AIEKTPOHHbIA
m¥ TATAPCTAH

Ctpanuua 4 u3 16. CtpaHuua cosgana: 11.12.2025 09:10



9 10 11 12 13 14 15 16 17
aHTJI 3 pyc.s3
aHIJI 53 pyc.s3
aHrA A3 reomeTp roc. A3
TCOMETP |aHI A3 I'0oC.s3
[okyMeHT co3aaH B anekTpoHHow copme. Ne 87 ot 11.12.2025. NcnonHutens: ®asnbiesa J1.I. B ANEKTPOHHbIA
Ctpanuua 5 u3 16. CtpaHunua cosgara: 11.12.2025 09:10 =¥ TATAPCTAH



OKTAbpPb

18 19 20 21 22 23 24 25 26
pycc anredpa |uctopus
pycc XUMUA
pycc XUMUSA
reoMerpajjanreopa
[okymeHT co3aaH B anekTpoHHon chopme. Ne 87 ot 11.12.2025. UcnonHutens: ®asnbiesa J1.I. 0 AIEKTPOHHbINA

CtpaHuua 6 n3 16. CtpaHnua cosgana: 11.12.2025 09:10 =¥ TATAPCTAH



27

28

29

30

31

[okyMeHT co3aaH B anekTpoHHow copme. Ne 87 ot 11.12.2025. NcnonHutens: ®asnbiesa J1.I.
Ctpanuua 7 u3 16. Ctpanuua cosgana: 11.12.2025 09:10

g SIEKTPOHHbIIA
¥ TATAPCTAH



Knacc/umcs 1 2 3 4 5 6 7 8
5

[okymeHT co3aaH B anekTpoHHon chopme. Ne 87 ot 11.12.2025. UcnonHutens: ®asnbiesa J1.I. 0 AIEKTPOHHbIA
CtpaHuua 8 n3 16. CtpaHnua cosgana: 11.12.2025 09:10 =¥ TATAPCTAH



9 10 11 12 13 14 15 16 17
MaTeMaTUuKa ncrtopua
AHTIIJI 53
anreOpa ¢du3nka
anredpa buznka
ncTopuAa XUMUA
[okymeHT co3aaH B anekTpoHHon chopme. Ne 87 ot 11.12.2025. UcnonHutens: ®asnbiesa J1.I. 0 AIEKTPOHHbINA
Ctpanuua 9 u3 16. CTpaHnua cosgara: 11.12.2025 09:10 =¥ TATAPCTAH



HOAbpPbL

18 19 20 21 22 23 24 25 26
roc.Aas
pyc.a3
nHpopmaTt
[okymeHT co3aaH B anekTpoHHon chopme. Ne 87 ot 11.12.2025. UcnonHutens: ®asnbiesa J1.I. 0 AIEKTPOHHbINA

CrpaHunua 10 u3 16. CTpanuua cosgara: 11.12.2025 09:10 =¥ TATAPCTAH



27

28|

29

30

PYCCKMI A3bIK

MaTeMaTUKa

uHpopMaTHKa

‘HUKa

[okyMeHT co3aaH B anekTpoHHow copme. Ne 87 ot 11.12.2025. NcnonHutens: ®asnbiesa J1.I.
Ctpanuua 11 n3 16. CtpaHuua cosgara: 11.12.2025 09:10

g SIEKTPOHHbIIA
¥ TATAPCTAH



Knacc/uucs] 1 2 3 4 5 6 7 8
5
6
7
8A
8
9 anrebpa [reomerpuqobiiecTBo,
IIKOJIbHBIN
MYHULIMTATbHbBIA
pEruoHaIbHbIN
denepanbHbIi
[okymeHT co3aaH B anekTpoHHon chopme. Ne 87 ot 11.12.2025. UcnonHutens: ®asnbiesa J1.I. 0 AIEKTPOHHbIA

CtpaHunua 12 u3 16. CTpanuua cosgara: 11.12.2025 09:10 =¥ TATAPCTAH



9 10 11 12 13 14 15 16 17
QHIJI 513
PYCCK.5I3
aHI'J1 3
Bep 1 CTaT [reomeTpus anrebpa
OBb3P BEp U CTATT€OMETPHSI anreodpa
o0riecTB
pyc.si3 O3HaHUE

[okyMeHT co3aaH B anekTpoHHow copme. Ne 87 ot 11.12.2025. NcnonHutens: ®asnbiesa J1.I.
Ctpanuua 13 n3 16. CtpaHuua cosgara: 11.12.2025 09:10

B I/IEKTPOHHbBINA
'm¥ TATAPCTAH



neKkabpb

18 19 20 21 22 23 24 25 26
pyccKui
A3BIK
¢du3nka

aHrn a3 OB3P ncropuma
aHT'JI A3 HCTOPUS

OB3P aHrm 513

[okymeHT co3aaH B anekTpoHHon chopme. Ne 87 ot 11.12.2025. UcnonHutens: ®asnbiesa J1.I. 0 AIEKTPOHHbINA

o2 JIERIPOHABIA
CtpaHunua 14 n3 16. CTpanuua cosgara: 11.12.2025 09:10 =¥ TATAPCTAH



27 28 29

30

31

aHT'JI A3

Bnapeney; ®aaneiesa Naiican MNaBoenaxatoBHa
HeicteuteneH ¢ 16.01.2025 oo 16.04.2026

JIOKYMEHT ITOAIMUCAH
SJIEKTPOHHOM IMOAITUCHIO

CBEAEHWA O CEPTUOWKATE 3N

Ceptudurat: 14C7AEQ067B2888847944B1E99CT7D227

[okyMeHT co3aaH B anekTpoHHow copme. Ne 87 ot 11.12.2025. NcnonHutens: ®asnbiesa J1.I.

Ctpanuua 15 n3 16. CtpaHuua cosgara: 11.12.2025 09:10

g SIEKTPOHHbIIA
¥ TATAPCTAH



Jluct cornacosanua k AokymeHTy NQ 87 ot 11.12.2025
Muununarop cornacosanua: ®asnviesa J1.I. M.o.anpekTopa
Cornacosanue uHuyuunposaHo: 11.12.2025 09:10

INucTt cornacoBaHuna Tun cornacoBaHua: nocneaoBaTesibHOe
N° (17[0} Cpok cornacosaHusA PesynbTaTt cornacosaHus 3ameyaHun
iMoanucaHo

1 dasznviesa J1.T. 11.12.2025 - 09:10

[lokymeHT cosaaH B anekTpoHHon chopme. Ne 87 ot 11.12.2025. NcnonHutens: ®asnbiesa J1.I. N IIEKTPOHHbIA
CtpaHuua 16 u3 16. CtpaHnua cosgana: 11.12.2025 09:11 =¥ TATAPCTAH



